
Id: B9CF644A-1C6C-4A79-8D82-9C7816645884. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ryczywole 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku o Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2020 r. Poz. 910 ze zm.) Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Publicznego 

w Ryczywole w następującym składzie: 

1. Pani Janina Feldmann - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Pani Marzena Kaźmierczak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Izabela Serwin - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Elżbieta Dobrochowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Pani Hanna Wartecka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Pani Kinga Jama - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Pani Wanda Wolniewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Pani Monika Szczecina - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Pani Joanna Napierała - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Pani Daria Buława - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Pani Elżbieta Ignas - przedstawiciel ZNP Oddział w Ryczywole, 

12. Pan Paweł Bździak - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ "Solidarność" 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Panią Janinę Feldmann. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


